
Komplektas VeggieLove

MUZ5VL1

Užregistruokite naują įrenginį „MYBosh“ dabar ir gaukite nemokamus privalumuswww.bosch-home.lt

lt   Naudojimosi instrukcija



https://digitalguide.bsh-group.com?mat-no=8001226394

Nuskenuokite QR kodą ar apsilankykite svetainėje, kad atidarytumėte Tolimesnius naudojimo 
nurodymus. Čia rasite papildomą informaciją apie jūsų prietaisą ar priedą.

-- -----



A B C
1

1

2

3

4 5

6

7

8

9

10

2



A B
3

4 5

6 7

8 9



10 11

12 13

14 15

16 17



18 19

20 21

22 23

24



25



lt

8

Saugumas

 1 Saugumas
Laikykitės toliau pateiktų saugos nurodymų.

1.1 Bendra informacija
 ■ Atidžiai perskaitykite šį instrukcijų vadovą. 
 ■ Tik tai užtikrins saugų ir efektyvų naudojimąsi šiuo prietaisu.

1.2 Įrenginio paskirtis
Įrenginiu naudokitės tik:

 ■ Su tos pačios serijos MUMS2, MUMS4, MUM5, virtuviniais kombainais.
 ■ Su originaliomis dalimis ir priedais.
 ■ Maisto produktų pjaustymui, smulkinimui ir trynimui.

1.3 Saugos instrukcijos

 ĮSPĖJIMAS - Įsipjovimo pavojus!
Pjaustymo diskų ašmenys ir kraštai yra aštrūs.
► Pjaustymo diskus imkite ir laikykite tik už krašto.
► Niekada nelieskite aštrių ašmenų ar kraštų plikomis rankomis.  

 ĮSPĖJIMAS - Sužeidimo pavojus!
Besisukančios ašys, įrankiai ar priedų dalys gali sužaloti. 
► Nekiškite pirštų į pildymo vamzdį.
► Ingredientus stumkite tik naudodamiesi stūmikliu. 
Netinkamai naudodamiesi įrenginiu galite susižaloti.
► Niekada nerinkite priedų tiesiai ant pagrindinio įrenginio.
► Norėdami pritvirtinti arba nuimti priedus, palaukite, kol įrenginio pavara 

sustos, tuomet įrenginį atjunkite nuo maitinimo tinklo.
► Priedai turi būti naudojami tik jiems numatytoje veikimo padėtyje.



lt

9

Apsisaugojimas nuo materialinės žalos

2 Apsisaugojimas nuo 
materialinės žalos
DĖMESIO!
Netinkamai naudojamas prietaisas gali padaryti 
materialinės žalos.
► Neapdorokite maisto produktų, kuriuose yra 

kietų dalių, pvz. kaulų.
► Netalpinkite pašalinių objektų, pvz. medinių 

šaukštų, į pildymo vamzdį arba korpusą..
► Prieš naudojimą patikrinkite, ar pildymo 

vamzdyje arba korpuse nėra pašalinių 
objektų.

► Naudodamiesi stūmikliu, jo stipriai nes-
pauskite.

3 Išpakavimas ir tikrinimas
Sužinokite, į ką reikia atkreipti dėmesį išpakuojant 
įrenginį.

3.1 Įrenginio išpakavimas ir jo 
dalys
1. Įrenginį išimkite iš pakuotės.
2. Iš pakuotės išimkite visas kitas dalis bei 

lydinčiuosius dokumentus bei pasidėkite juos 
netoliese.

3. Pašalinkite visas pakavimo medžiagas.
4. Nuimkite visas etiketes ir pakavimo plėvelę.

3.2 Pakuotės turinys
Išpakavę visas dalis patikrinkite, ar jų netrūksta ir 
ar įrenginys nebuvo pažeistas pristatymo metu.
 1 pav.

A Nepertraukiamo smulkinimo priedas

B Pjaustymo diskai¹

C Lydintieji dokumentai  

¹ Atsižvelgiant į prietaiso specifikacijas

3.3 Priedų plovimas prieš 
naudojantis įrenginiu pirmąjį 
kartą
1. Išmontuokite surinktus priedus. 
 „Nepertraukiamo smulkinimo priedo 
išmontavimas“, 12 psl.

2. Prieš naudodamiesi įrenginiu pirmąjį kartą, 
išplaukite visas dalis, kurios liesis su maisto 
produktais. 
 „Valymas ir priežiūra“, 12 psl.

3. Išplautas ir išdžiovintas dalis paruoškite 
naudojimui.

4 Pažintis su priedais

4.1 Komponentai
Įrenginio dalių apžvalgą
rasite čia.
 2 pav.

1 Korpusas

2 Diskų laikiklis

3 Dangtis su integruotu pildymo 
vamzdžiu.

4 Stūmiklis ir matavimo ąsotis.

5 Dvipusis pjaustymo diskas (plonai/
storai)



lt

10

Pažintis su priedais

6 Dvipusis smulkinimo diskas (stambiai/ 
smulkiai)

7 Tarkavimo diskas, smulkiai

8 Dvipusis pjaustymo/smulkinimo diskas ¹

9 Daržovių pjaustymo diskas 
azijietiškiems patiekalams ¹

10 Tarkavimo diskas, stambiai ¹

¹ Priklauso nuo prietaiso įrangos

4.2 Simbolis
Ant priedų pažymėtų simbolių apžvalgą rasite čia.

Simboliai Aprašymas
Vykdykite naudojimo instrukcijose 
pateikiamus nurodymus.
Nekiškite pirštų į pildymo vamzdį.

Pritvirtinkite dangtį

Sulygiuokite korpuso žymą

4.3 Pjaustymo diskų apžvalga
Pjaustymo diskų ir jų paskirties apžvalgą rasite 
čia.
Žymos Paskirtis
Dvipusis 
pjaustymo 
diskas (plonai/
storai)

Pjausto maisto produktus sto-
rais arba plonais griežinėliais, 
pvz. vaisius ir daržoves.
Žymėjimas:

 ■ 1 = stori griežinėliai
 ■ 3 = ploni griežinėliai

Pastaba: Netinka kieto sūrio, 
duonos, bandelių ar šokolado 
apdorojimui.
Patarimas: Virtas bulves 
pjaustykite tik joms atvėsus.

¹ Priklauso nuo prietaiso įrangos

Žymos Paskirtis
Dvipusis smul-
kinimo diskas 
(stambiai/ 
smulkiai)

Maisto produktų smulkinimui 
stambiais arba smulkiais 
gabalėliais pvz.vaisių, daržovių 
arba sūrio, tokio kaip „Gouda“ 
arba „Edam“. 
Žymėjimas:

 ■ 2 = stambioji pusė
 ■ 4 = smulkioji pusė

Pastaba: Netinka riešutų arba 
kieto sūrio, pvz. Parmezano, 
apdorojimui. 
Patarimas: Minkštą sūrį 
smulkinkite tik stambiąja puse.

Tarkavimo dis-
kas, smulkiai

Vidutiniškai smulkiai trina 
maisto produktus, pvz. žalias 
bulves arba kietą sūrį, tokį kaip 
Parmezanas. 
Pastaba: Netinka minkšto 
sūrio ar sūrio griežinėlių ap-
dorojimui.

Tarkavimo dis-
kas, stambiai ¹

Stambiai sutarkuoti maisto 
produktus, pvz. žalias bulves 
blynams ar kukuliams.

Dvipusis 
pjaustymo/
smulki-
nimo diskas ¹

Žalių bulvių trynimui arba 
pjaustymui griežinėliais.
Pastaba: Netinka apdoroti 
pluoštinius produktus, tokius 
kaip porai ar mangai.

Diskas 
azijietiškų 
daržovių 
ruošimui

Maisto produktų pjaustymui 
plonomis juostelėmis, pvz. 
vaisių ir daržovių.

¹ Priklauso nuo prietaiso įrangos



lt

11

Prieš naudojant pirmą kartą

4.4 Apsauga nuo perkrovos
Apsaugos nuo perkrovos sistema apsaugo variklį 
ir kitas dalis nuo pažeidimų esant per didelei 
apkrovai. Jei nepertraukiamo smulkinimo priedas 
yra pernelyg apkrautas arba užsikimšęs, diskų 
laikiklio ašis nulūš numatytoje lūžio vietoje.

Pastaba: Atsarginėms dalims, kurių lūžio 
taškas yra iš anksto nustatytas, mūsų garan-
tiniai įsipareigojimai netaikomi. Naują diskų 
laikiklį galite įsigyti klientų aptarnavimo centre. 
Užsakymo numeris - 00630760.

5 Prieš naudojant pirmą kartą
Įrenginio pagrindą ir priedus paruoškite naudo-
jimui.

5.1 Pagrindinių prietaiso blokų 
apžvalga
Šį priedą galima naudoti su skirtingais pagrindini-
ais įrenginiais.
Galite paruošti savo virtuvės kombainą, kaip 
parodyta paveikslėlyje.
→ Pav. 3

A Virtuvinis kombainas MUMS4 ar MUM5 
serijos

B Virtuvinis kombainas MUMS2 serijos

5.2 Nepertraukiamo smulkinimo 
priedo surinkimas
1. Diskų laikiklį suimkite taip, kad jo sparneliai 

būtų horizontalioje padėtyje. 
 4 pav. 
Du plastmasiniai smaigaliai turi būti nukreipti 
į viršų.

2. Reikiamą pjaustymo diską laikykite už 
krašto ir pritvirtinkite jį ant diskų laikiklio 
pageidaujama puse į viršų.
 - Vienpusius diskus pritvirtinkite ašmenimis 

arba danteliais į viršų. 
 - Dvipusius pjaustymo diskus pritvirtinkite 

reikiama žyma aukštyn. 
 5 pav.

3. Diskų laikiklį su pjaustymo disku įstatykite į 
korpusą. 
 6 pav.

4. Ant korpuso uždėkite dangtį. 
 7 pav. 
Žymos  ir  turi būti sulygiuotos.

5. Dangtį sukite pagal laikrodžio rodyklę, kol jis 
užsifiksuos. 
 8 pav. 
Žymos  ir  turi būti sulygiuotos.

5.3 Nepertraukiamo smulkinimo 
priedo tvirtinimas ant pagrindinio 
įrenginio
1. Nepertraukiamo smulkinimo priedą 

patalpinkite ant 2 pavaros kaip parodyta. 
 9 pav. 

2. Nepertraukiamo smulkinimo priedą 
nuspauskite žemyn ir sukite pagal laikrodžio 
rodyklę, kol jis užsifiksuos. 
 ⓾ pav.  
Nepertraukiamo smulkinimo priedą reikia 
tinkamai pritvirtinti prie pagrindinio įrenginio.

6 Bazinis valdymas

6.1 Maisto produktų apdorojimas 
nepetraukiamo smulkinimo 
priedu
Pastaba: Laikykitės greičio rekomendacijų.
 „Naudojimo pavyzdžiai“, 13 psl.



lt

12

Bazinis valdymas

Patarimas: Optimalų rezultatą apdorodami 
plonus ingredientus pasieksite juos suskirstę 
pluoštais.
1. Paruoškite savo maisto produktus. 

Didelius maisto produktus supjaustykite 
dalimis, kad jie tilptų į pildymo vamzdį.

2. Įstatykite maitinimo kabelio kištuką. 
 ⓫ pav. 

3. Pasukite sukamą jungiklį ties 
rekomenduojamu greičiu. 
 ⓬ pav. 

4. Maisto produktus, kuriuos norite apdoroti, 
sudėkite į pildymo vamzdį ir lengvai 
spausdami stūmikliu nustumkite juos žemyn. 
 ⓭ pav. 

5. Sustabdykite apdorojimą, jeigu:
 - buvo apdoroti visi maisto produktai.
 - maisto produktų kiekis dubenyje beveik 

siekia nepertraukiamo smulkinimo priedo 
angą. 

6. Nustatykite sukamąjį jungiklį ties O/off 
padėtimi. 
 ⓮ pav.  
Palaukite, kol įrenginys sustos. 

7. Ištraukite maitinimo kabelio kištuką.

6.2 Dubens ištuštinimas
Patarimas: Dubenį galite ištuštinti apdorojimo 
proceso metu nepašalinę nepertraukiamo smulki-
nimo priedo.
1. Nustatykite sukamąjį jungiklį ties O/off 

padėtimi. Palaukite, kol įrenginys sustos.
2. Ištraukite kištuką iš elektros lizdo.  
 ⓯ pav. 

3. Spauskite atpalaidavimo mygtuką ir kelkite 
pakreipiamą kojelę, kol ji užsifiksuos. 
 ⓰ pav. 

4. Nuimkite ir ištuštinkite dubenį. 
 ⓱ pav. 

6.3 Nepertraukiamo smulkinimo 
priedo nuėmimas
1. Nepertraukiamo smulkinimo priedą sukite 

prieš laikrodžio rodyklę, kol jis atsipalaiduos. 
 ⓲ pav. 

2. Nepertraukiamo smulkinimo priedo 
nuėmimas nuo pagrindinio įrenginio. 
 ⓳ pav. 

6.4 Nepertraukiamo smulkinimo 
priedo išmontavimas
1. Sukite dangtį prie laikrodžio rodyklę. 
 ⓴ pav. 
Žymos  ir  turi būti sulygiuotos.

2. Nuimkite dangtį. 
 ㉑ pav. 

3. Diskų laikiklį suimkite už ašies ir kartu su 
pjaustymo disku išimkite iš korpuso. 
 ㉒ pav. 

4. Nuimkite pjaustymo diską jį laikydami už 
krašto. 
 ㉓ pav.

Patarimas: Visas dalis išvalykite iškart po nau-
dojimo, kad ant jų nepridžiūtų maisto produktų 
likučiai.

7 Valymas ir aptarnavimas

7.1 Valymo priemonės
Sužinokite, kokios valymo priemonės yra tinka-
mos Jūsų įrenginio priedams.

DĖMESIO!
Materialinės žalos rizika. Netinkamų valymo 
priemonių naudojimas arba netinkamas priedų 
valymas gali juos sugadinti.

► Nenaudokite valymo priemonių, kurių 
sudėtyje yra alkoholio ar spirito.

► Niekada nelieskite aštrių ašmenų ar kraštų 
plikomis rankomi.

► Nenaudokite abrazyvinių šluosčių ar valymo 
priemonių.

7.2 Valymo apžvalga
Čia pateikiama optimali atskirų prietaiso dalių 
valymo apžvalga.
 ㉔ pav.



lt

13

Naudojimo pavyzdžiai

Patarimas: Ant plastikinių dalių gali atsirasti 
spalvotos apnašos, pavyzdžiui, pjaustant morkas. 
Apnašas galite nuvalyti su minkštu audiniu, suvil-
gytu keliais lašais augalinio aliejaus.

8 Naudojimo pavyzdžiai
Atkreipkite dėmesį į lentelėje pateiktą informaciją 
ir vertes.
 ㉕ pav.



lt

14

Trikčių šalinimas

9 Trikčių šalinimas
Smulkias prietaiso triktis galite identifikuoti savarankiškai. Prieš susisiekdami su klientų techninio ap-
tarnavimo centru, perskaitykite informaciją apie trikčių šalinimą. Taip išvengsite nereikalingų išlaidų.

Triktis Priežastis ir trikčių šalinimas
Apdoroti maisto produk-
tai nekrenta į dubenį.

Užsikimšo išleidimo anga arba korpusas.
1. Baikite apdorojimą ir atjunkite įrenginį nuo maitinimo tinklo.
2. Pašalinkite priedą.
3. Išmontuokite priedą ir pašalinkite užsikimšimą.

Pjaustymo diskas ne-
sisuka, nors pagrindinis 
įrenginys veikia.

Dangtis netinkamai pritvirtintas arba neužsifiksavęs.
►  Patikrinkite, ar dangtis tinkamai pritvirtintas.  
 „Nepertraukiamo smulkinimo priedo surinkimas“, 11 psl.

Priedas buvo veikiamas per didele apkrova ir diskų laikiklio ašis nulūžo 
numatytoje lūžio vietoje.
►  Naują diskų laikiklį galite užsisakyti iš klientų aptarnavimo centro 

pateikę užsakymo numerį 00630760.

       



Brangus pirkėjau, 
Pirkėjų aptarnavimo centras yra netoli Jūsų gyvenamos vietos, o vienas mūsų specialistas 
atsakingas už Jūsų regioną. 
Mūsų patarimas: 
Prašome patikrinti, ar negalite pašalinti prietaiso gedimo patys, neskambindami į klientų 
aptarnavimo centrą. Taip galite sutaupyti, nes nereikės kviesti meistro į namus. Gedimo šalinimo 
vadovą galite rasti prietaiso naudojimosi instrukcijoje. 
Mes Jums padėsim greitai, kokybiškai ir už prieinamą kainą! 
Mūsų kvalifikuotų specialistų yra visose šalyse. Jie turi originalias visų prietaisų atsargines 
detales. Tai taupo Jūsų pinigus ir laiką. 

Gedimas? Pataisysim! 
Šiame informaciniame lapelyje yra surašyti klientų aptarnavimo skyrių telefono numeriai ir 
adresai, kurie sugrupuoti pagal šalis. 

Tai pagreitins Jūsų problemos sprendimą!
Prašome pateikti šią informaciją: Etiketės pavyzdys 
1. Tikslus Jūsų adresas ir telefono

numeris
2. Tikslus gedimo apibūdinimas
3. Pirkimo data
4. Gaminio numeris (E-No.), nurodytas

etiketėje
5. Pagaminimo data (FD), nurodyta

etiketėje

Vartotojo vadove nurodyta, kurioje vietoje 
rasite prietaiso charakteristikų etiketę. 

Klientų aptarnavimo skyriuose, nurodytuose šiame informaciniame lapelyje, gali būti apžiūrimi ir 
taisomi tik Jūsų regiono įgaliotų atstovų platinami prietaisai. 
Tačiau, jei prietaisą pirkote kitoje šalyje, mes stengsimės tiekti atsargines dalis ir atlikti būtiną 
remontą. 

Garantinės sąlygos 
Garantinė sąlygos šiam prietaisui buvo nustatytos Jūsų regione esančių atstovų. Garantines sąlygas, 
bet kuriuo metu, suteiks mažmenininkas/platintojas, iš kurio pirkote prietaisą, arba įgaliotasis mūsų 
atstovas. Pateikdami garantinius nusiskundimus privalote pateikti pirkimo čekį. 



LT Lietuva / Lithuania 

Jonavos g. 62  
Kaunas, Lt-44192  

Tel.: +370 37 212146  
Fax: +370 37 212165  

e-mail: garrem@senukai.lt

UAB AG Service  
Kalantos g. 32  

Kaunas, Lt-52494  
Tel.: +370 37 330187  
Fax: +370 37 331363  

Nemokama linija: 8 700 55655  
e-mail: servisas@agservice.lt

Baltic continent JSC 

UAB "  K  esko Senukai Lith  uania"

 Žirmūnų g. 70, 
Vilnius, LT-09133  Nemokama 

linija: 8 700 55595 
e-mail: remontas@bcsc.lt

UAB Emtoservis  
Savanorių pr. 1  

LT-03116 Vilnius  
Nemokama linija: 8 700 44724  

Fax: +370 5 273 7368  
e-mail: svc@emtoservis.lt


